



CATÁLOGO DE PRODUCTOS





Regañás Artesanas con Aceite de Oliva Virgen Extra y Ajonjolí.

PORTADA: Mix de Picos Artesanos cortos y Regañás Artesanas.

CONTRAPORTADA: Picos Artesanos largos.



Auténticos productos artesanos desde el corazón de Andalucía

Desde nuestra fundación en 2002, Horno Granados Ruz se ha caracterizado por su producción y fabricación artesanal, que la diferencia de su competencia y la hace única.

Situados en **Antequera (Málaga)**, nuestra producción se ha diversificado para obtener nuevos y atractivos productos sin perder nuestra característica más esencial: la calidad que se obtiene al elaborarlos a mano.

Además, utilizamos ingredientes 100% naturales de gran calidad, como el aceite de oliva virgen extra, la harina de trigo de producción nacional, la soja o el ajonjolí. Y, lo más importante, utilizando en la producción de nuestros productos **masa madre de fabricación propia**.

CALIDAD

Para asegurar la calidad y seguridad alimentaria disponemos de certificados que avalan este compromiso.

NATURAL

Nos dedicamos a la fabricación de picos y regañás con ingredientes totalmente naturales.

ARTESANAL

El proceso de fabricación de nuestros productos es totalmente artesanal, siendo éste la tarjeta de presentación de nuestra empresa.

Nuestro concepto de lo artesano

A través de nuestra marca "**Mamá Antonia**" ofrecemos a nuestros clientes y consumidores productos artesanales, fabricados con mimo, dedicación, y respetando la tradición y el saber hacer de nuestra cultura.

Le invitamos a descubrirlos...



© Mamá Antonia es una marca registrada propiedad de Horno Granados Ruz.





PICOS ARTESANOS LARGOS

INGREDIENTES: Harina de **TRIGO (GLUTEN)**, agua, masa madre de **TRIGO (GLUTEN)** (6,07%), sal y levadura.

GRAMAJE	UD./CAJA	UD./PALET	REF.	EAN (DUN 13)
180 grs.	16	56	2605	843701872605-9

ALÉRGENOS: Trazas de soja y semillas de sésamo



PICOS ARTESANOS CORTOS

INGREDIENTES: Harina de **TRIGO (GLUTEN)**, agua, masa madre de **TRIGO (GLUTEN)** (6,07%), sal y levadura.

GRAMAJE	UD./CAJA	UD./PALET	REF.	EAN (DUN 13)
180 grs.	25	56	2612	843701872612-7

ALÉRGENOS: Trazas de soja y semillas de sésamo



PICOS ARTESANOS CON SALVADO LARGOS

INGREDIENTES: Harina de **TRIGO (GLUTEN)**, agua, masa madre de **TRIGO (GLUTEN)** (5,95%), salvado de **TRIGO (GLUTEN)** (3,05%), sal y levadura.

GRAMAJE	UD./CAJA	UD./PALET	REF.	EAN (DUN 13)
180 grs.	16	56	2606	843701872606-6

ALÉRGENOS: Trazas de soja y semillas de sésamo



PICOS ARTESANOS CON SALVADO CORTOS

INGREDIENTES: Harina de **TRIGO (GLUTEN)**, agua, masa madre de **TRIGO (GLUTEN)** (5,95 %), salvado de **TRIGO (GLUTEN)** (3,05 %), sal y levadura.

GRAMAJE	UD./CAJA	UD./PALET	REF.	EAN (DUN 13)
180 grs.	25	56	2613	843701872613-4

ALÉRGENOS: Trazas de soja y semillas de sésamo



PICOS ARTESANOS CON SOJA LARGOS

INGREDIENTES: Harina de **TRIGO (GLUTEN)**, agua, mix de **SOJA** [(31,80 %) harina de **TRIGO (GLUTEN)**, troceado de **SOJA**, harina de **SOJA** tostada, salvado de **SOJA**, **GLUTEN DE TRIGO**, extracto vegetal y enzimas], masa madre de **TRIGO (GLUTEN)** (6,11 %), sal y levadura.

GRAMAJE	UD./CAJA	UD./PALET	REF.	EAN (DUN 13)
180 grs.	16	56	2611	843701872611-0

ALÉRGENOS: Trazas de semillas de sésamo



PICOS ARTESANOS CON SOJA CORTOS

INGREDIENTES: Harina de **TRIGO (GLUTEN)**, agua, mix de **SOJA** [(31,80 %) harina de **TRIGO (GLUTEN)**, troceado de **SOJA**, harina de **SOJA** tostada, salvado de **SOJA**, **GLUTEN DE TRIGO**, extracto vegetal y enzimas], masa madre de **TRIGO (GLUTEN)** (6,11 %), sal y levadura.

GRAMAJE	UD./CAJA	UD./PALET	REF.	EAN (DUN 13)
180 grs.	25	56	2614	843701872614-1

ALÉRGENOS: Trazas de semillas de sésamo





PICOS ARTESANOS CON ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA Y AJONJOLÍ LARGOS

INGREDIENTES: Harina de **TRIGO (GLUTEN)**, agua, masa madre de **TRIGO (GLUTEN)** (5,77 %), **SEMILLAS DE SÉSAMO** (3,53 %), aceite de oliva virgen extra (3,22%), sal y levadura.

GRAMAJE	UD./CAJA	UD./PALET	REF.	EAN (DUN 13)
180 grs.	16	56	2610	843701872610-3

ALÉRGENOS: Trazas de soja



REGAÑÁS ARTESANAS CON ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA Y AJONJOLÍ

INGREDIENTES: Harina de **TRIGO (GLUTEN)**, agua, aceite de oliva virgen extra (9,86%), masa madre de **TRIGO (GLUTEN)** (6,11 %), **SEMILLAS DE SÉSAMO** (3,51%), sal y levadura.

GRAMAJE	UD./CAJA	UD./PALET	REF.	EAN (DUN 13)
150 grs.	30	56	2615	843701872615-8
200 grs.	25	56	2616	843701872616-5

ALÉRGENOS: Trazas de soja



REGAÑÁS ARTESANAS CON SALVADO

INGREDIENTES: Harina de **TRIGO (GLUTEN)**, agua, aceite de oliva virgen extra (9,58%), masa madre de **TRIGO (GLUTEN)** (5,94 %), **SEMILLAS DE SÉSAMO** (3,41%), salvado de **TRIGO (GLUTEN)** (2,83%), sal y levadura.

GRAMAJE	UD./CAJA	UD./PALET	REF.	EAN (DUN 13)
150 grs.	30	56	2617	843701872617-2

ALÉRGENOS: Trazas de soja



REGAÑÁS ARTESANAS CON SOJA

INGREDIENTES: Harina de **TRIGO (GLUTEN)**, agua, mix de **SOJA** [(22,48 %) harina de **TRIGO (GLUTEN)**, troceado de **SOJA**, harina de **SOJA** tostada, salvado de **SOJA**, **GLUTEN DE TRIGO**, extracto vegetal y enzimas], masa madre de **TRIGO (GLUTEN)** (6,81 %), aceite de oliva virgen extra (5,48%) y levadura.

GRAMAJE	UD./CAJA	UD./PALET	REF.	EAN (DUN 13)
180 grs.	28	56	2618	843701872618-9

ALÉRGENOS: Trazas de semillas de sésamo



MIX DE PICOS Y REGAÑÁS ARTESANAS CON ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA Y AJONJOLÍ

INGREDIENTES PICOS: Harina de **TRIGO (GLUTEN)**, agua, masa madre de **TRIGO (GLUTEN)** (6,07 %), sal y levadura.

INGREDIENTES REGAÑÁS: Harina de **TRIGO (GLUTEN)**, agua, aceite de oliva virgen extra (9,86 %), masa madre de **TRIGO (GLUTEN)** (6,11 %) **SEMILLAS DE SÉSAMO** (3,51%), sal y levadura.

GRAMAJE	UD./CAJA	UD./PALET	REF.	EAN (DUN 13)
30 grs.	125	56	2619	843701872619-6

ALÉRGENOS: Trazas de soja y semillas de sésamo



MIX DE PICOS Y REGAÑÁS ARTESANAS CON ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA Y AJONJOLÍ (CLIENTES)

INGREDIENTES PICOS: Harina de **TRIGO (GLUTEN)**, agua, masa madre de **TRIGO (GLUTEN)** (6,07 %), sal y levadura.

INGREDIENTES REGAÑÁS: Harina de **TRIGO (GLUTEN)**, agua, aceite de oliva virgen extra (9,86 %), masa madre de **TRIGO (GLUTEN)** (6,11 %) **SEMILLAS DE SÉSAMO** (3,51%), sal y levadura.

GRAMAJE	UD./CAJA	UD./PALET	REF.	EAN (DUN 13)
30 grs.	125	56	2620	843701872620-2

ALÉRGENOS: Trazas de soja y semillas de sésamo





C/ Río Guadalhorce, 19
29200 Antequera (España)
Tlf: **+34 952 701621**

comercial@hornogranadosruz.es
administracion@hornogranadosruz.es
www.hornogranadosruz.es